
Strana 1 (celkem 2) 

DOHODA 

 
dle § 1746 odstavec 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“ ) 

 
 

Číslo zhotovitele: 121739 / 2022 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

„III/44610 Bohuňovice průtah, projektová dokumentace“ 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“) 

 se sídlem: Lipenská 120, Hodolany, 779 00 Olomouc, 

 zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 

 zastoupena: PhDr.Davidem Štěpánkem , ředitelem organizace 

 osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

, technický náměstek SSOK 

, vedoucí SÚ Olomouc 

, investiční technik SÚ Olomouc 

IČO: 70960399 DIČ:  CZ 70960399 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

 Číslo účtu: 27-4231420297/0100  

 DS: ur4k8nn Telefon:  

 www.ssok.cz  e-mail:    

a 

 

Z h o t o v i t e l: Ing. Petr Doležel  

se sídlem: Na Šibeníku 227/42 , 779 00 Olomouc  

kontaktní adresa: Na Šibeníku 227/42 , 779 00 Olomouc  

zápis v OR u Magistrátu města Olomouce  

zastoupen: Ing. Petrem Doleželem  

IČO: 45 18 66 77 DIČ: CZ 

Telefon:  E-mail: 

Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Olomouc  

Číslo účtu: 43–4120780257/0100 

DS: t5tgth6                             www.dsgeoprojekt.cz  

Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

Ing. Petr Doležel  

ve věcech technických oprávněn k jednání: 

  

 

(dále také jen „smluvní strany“ )  

http://www.ssok.cz/
http://www.dsgeoprojekt.cz/


Strana 2 (celkem 2) 

Dne 17.10.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany Smlouvu o dílo, jejíž předmětem je vypracování 

projektové dokumentace pro společné povolení pro stavbu: „III/44610 Bohuňovice průtah“. 
V článku 2.Doba plnění se zhotovitel zavázal provést a odevzdat objednateli projektovou dokumentaci 

ve stupni DUSP v rozsahu DPS nejpozději do 28.04.2023 a podat žádost o společné povolení do 

15.05.2023.  

Ihned po podpisu smlouvy v listopadu 2022 byly zahájeny práce geodetickém zaměření celého průtahu 

v délce cca 2,1 km. Mapový podklad vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám byl vyhotoven 

až koncem roku 2022. Současně byla provedena prohlídka pro diagnostiku a po získání průběhu inže-

nýrských sítí byly v lednu 2023 provedeny sondy a vyhodnocen diagnostický průzkum s návrhem re-

konstrukce vozovky.  

Následně byly zahájeny projektové práce a dne 22.02.2023 svoláno jednání se zástupci obce ohledně 

řešení průtahu silnice a dopadů na stávající uspořádání chodníků, vjezdů, křižovatek, parkovacích stání, 

osvětlení a odvodnění komunikace. Dohodnuto bylo zásadní uspořádání komunikace s jen částečným 

respektování architektonické studie dle zadávacích podmínek. Obci byl předložen návrh, který byl pro-

jednán dne 29.03.2023 v Komisi rozvoje obce a obcí bylo svoláno další jednání ke změně návrhu úprav.  

Nová úprava situačního návrhu byla obci předána do konce dubna 2023. K upravenému návrhu bylo 

opět svoláno jednání na 23.5.2023. Pozměněný návrh byl obci předán 31.05.2023. K tomuto řešení je 

obcí svoláno projednání s občany za účasti projektanta na dny 14. a 15.června 2023 Konečné stanovisko 

k navrženému řešení průtahu se předpokládá, že bude obcí potvrzeno do 30.06.2023. 

Z výše uvedených důvodů nebylo možné dokončit projektové práce a zahájit inženýrskou činnost smě-

řující k vydání společného povolení.  

Z důvodu prodlení s plněním smlouvy vyvolaným požadovanými změnami obce Bohuňovice se 

smluvní strany dohodly, že zhotovitel dodá objednateli projektovou dokumentaci a podá žádost o 

společné povolení nejpozději do 31.10.2023.  

 

Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

v souladu se zákonem o registru smluv v aktuálním znění. Uveřejnění smluv zajistí objednatel. 

Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě podepsaná oběma smluvními stranami zaručenými 

elektronickými podpisy. 

Obě stany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této Dohody a souhlasí s ní. Není-

li ujednáno jinak, řídí se Dohoda příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 
 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

V Olomouci dne:                                  V Olomouci dne:  

 

 

 

 

 

 
-------------------------------------------------   ------------------------------------------------- 

   Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.     Ing. Petr Doležel 

PhDr.David Štěpánek        

ředitel organizace  

 

Ing. Petr 
Doležel

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Doležel 
Datum: 2023.08.09 
15:01:45 +02'00'

Podepsal 
DN: cn=Ing. 
o=Správa silnic Olomouckého
kraje, příspěvková
organizace, ou=9043,
email=
Datum: 2023.08.10 08:55:57
+02'00'

Prazak Pavel
Psací stroj
V z.

Prazak Pavel
Psací stroj




